南政文〔2025〕269号

南安市人民政府关于对南安市柳城街道
山水花园城小区重大火灾隐患
挂牌督办的批复

南安市消防救援大队：

《南安市消防救援大队关于提请市政府对南安市柳城街道山水花园城小区重大火灾隐患挂牌督办的请示》（泉南消〔2025〕17号）收悉。经研究，同意将南安市柳城街道山水花园城小区列为重大火灾隐患挂牌督办单位，请会同市直有关部门认真督查整治，确保消防安全。

　　此复。

南安市人民政府

                             2025年7月4日

　　（此件主动公开）

南安市人民政府办公室                     2025年7月9日印发
PAGE
— 1 —